Ad eorum successionem nullus umquam, qui non sit de matrimonio natus legitimo, sed tantum legitimè admittantur.

Ita ut, si eidem filio dicti Francorum Regis, suisve in perpetuum successoribus, in Regno & Comitatu ejusdem, mortis tempore, liberi sexus utriusque superessint, ex suo, vel successorum suorum corporibus legitimè descendentes primogenitus masculus succedat in illis.

Si vero solum feminini sexus liberos superesse contingat, succedat primogenita in eisdem.

Quae, si tempore devoluta hujusmodi successionis ad eam, fuerit innupta & nubere voluerit; persona, quae ad ipsius Regni regimen & defensionem existat idonea nubere teneatur.

Nunc nubat nisi Viro Catholico, & Ecclesia Romana devoto.

Sed si scienter jam nuperat, vel postea nubar alivio non catholico, vel ipsi Ecclesia non devoto, donec ille vixerit & indeversatione à fide, seu in ipsius Ecclesia indeversatione perficerit, eadem Ecclesia ipsorum Regni & Comitatus administrationem liberam obtinebit, ita quod nihil exinde perveniat ad eam, vel ejus virum non Catholicum seu etiam indevolum.

Ilo vero non Catholicus seu indevoto defuncto, ipsa, in viduitate perfidens, seu nupta viro Catholico, devoto, & idoneo, ut est dictum, habeat, sicut ei competet, eadem Regnum & Comitatum, nec non & administrationem ipsorum, nihil tamen de perceptis ex illis hoc casu, restituetur eidem.

Si vero ignoranter non Catholicus vel inde-

voto jam nuperit, vel ille, cui jam nupta erat, vel postea nuperit, post contractum cum ea matrimonium talis fiat, nec ipsa ejus errori aut indeversationi consenserit, seu favorem exhibetur, Ecclesia nihilominus eorumdem Regni & Comitatus administrationem habebit, illo vivente; ne ad ipsum ex dictis Regno & Comitatu aliquid velat pervenire; sed illo defuncto, eidem filia, in viduitate manenti, vel subuenti Catholico, devoto, & idoneo, ut superius est expressum restituetur, hoc casu prout ei competit administratio cum perceptis ex ea: dictis tamen exinde omnibus expensis, factis ratione, seu occasione administrationis ipsius, & ceteris, qua fuerint deducenda, super quibus Romanii Pontificis ejus temporis dicto stetur.

Sed et ipso viro vivente, si cum ad fidei veritatem seu ipsius devotionem Ecclesiae, non simulata, sed in veritate manifeste redire contigerit, filia eadem administrationem ipsam, prout debebitur ei, rehabet.

Quod si forsitan ipsum filium dicti Franciae Regis ab eo sic electum, & a te deputatum, vel aliquem suorum hujusmodi successorum, eodem Philippi suo genitore superstite, contigerit absque liberis fati munus implere, idem suus genitor non succedat in Regno, & Comitatu predictis.